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DENOMINATION LEGALE OU DESCRIPTIVE DU PRODUIT  

 
 
 
 
 

 

 
 

 
Conditions de conservation DLC/DDM (usine) Mode d’emploi 

à conserver entre 0 et 4°C 
Conditionné sous atmosphère protectrice. A 
consommer dans les 3 jours après ouverture. 

90 jours prêt à consommer  

 
INGREDIENTS 

Ingrédients : Viande bovine halal (origine UE), gras bovin halal (origine UE), sel, épices 1,6%,  dextrose, LACTOSE, 
stabilisants (E451 E450), extrait d'épices, antioxydants (E301 E300),  conservateurs (E252 E250), ferments. Traces 
éventuelles de soja. 117g de viande bovine mis en œuvre pour 100g de produit fini. 
 
Allergènes majeurs (annexe II règlement INCO n°1169/2011) : 
Présence : Lait 
Traces possibles : Soja, 

 

CRITERES MICROBIOLOGIQUES 
Critères de sécurité réglementaires (règlement CE 2073/2005) 
Salmonella Listeria monocytogenes 

Non détecté / 25g  < 100 /g 
Autres critères (FCD 1.7 - Saucisson sec tranché - Distribution) 

E. coli Staphylocoques coag+ 
< 10 /g < 500 /g 

 
CRITERES CHIMIQUES  

Code des usages de la charcuterie (2023) - rubrique 5.8 
HPD Lipides C/P SST Amidon 

≤ 62% ≤ 35% ≤ 35% ≤ 3,5% ≤ 1% 

 
VALEURS NUTRITIONNELLES 

moyennes pour  100G 
VALEURS ENERGETIQUES  

moyennes pour 100G 
matières grasses (g) glucides (g) protéines (g) kcal kJ 

41,3 3,2  18,2 
457 1892 dont acides gras saturés (g) dont sucres (g) sel (g) 

19,7  1,1 4,1 
 

CONDITIONNEMENT COLIS 
PALETTISATION 

Palette bois 80 X 120 
nombre 

d’uvc /colis 
poids net 

/colis 
poids brut 

/colis 
colis 

/couche 
couches 
/palette 

Colis 
/palette 

poids net / 
palette 

poids brut  / 
palette 

14 1,12 kg 1,40 kg 30 3 90 101 kg 151 kg 
 

 

GTIN produit 3 512 690 006 226  
GTIN colis 3 351 269 000 622 7 

Code nomenclature 1601 00 91 

Poids net article 80 g 
Poids brut article  92  g 

Chorizo pur boeuf Halal 
 


